

Dodávateľ:

WAY-COPY SK, s.r.o.
 Prevádzka: Hviezdoslavova 1876/11
 Raková 1623
 023 51 Raková
 SLOVENSKO

IČO: 47505371

DIČ: 2023928500

IČ DPH: SK2023928500

OROS Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 60819/L

WAY COPY SK, s.r.o.
 cesta ku kvalitnej tlačí

Faktúra číslo:



20250924

Odberateľ:

Poštová adresa:

Obec Svrčinovec
 Svrčinovec 858
 023 12 Svrčinovec
 SLOVENSKO

IBAN: SK46 0900 0000 0050 4945 0478

SWIFT: GIBASKBX

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Konštantný symbol:

Variabilný symbol: 20250924

Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Osobný dovoz

Obec Svrčinovec

Svrčinovec 858

023 12 Svrčinovec

SLOVENSKO

IČO: 00314323

DIČ: 2020553304

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 19.05.2025

Dodanie tovaru/služby: 19.05.2025

Dátum splatnosti: 02.06.2025

IBAN:	Variabilný symbol:	Dátum splatnosti:	Celková fakturovaná suma:
SK46 0900 0000 0050 4945 0478	20250924	02.06.2025	265,93EUR

Fakturujeme Vám:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000087	HP renovovaný toner CF283A, čierny, 1 500 strán - HP LJ M125	4,00	ks	17,00	20,91	23	68,00	15,64	83,64
2	003170	Brother originálny atrament LC3237 čierny, 3 000 strán - MFC-J5945dw, MFC-J6945dw	1,00	ks	29,30	36,04	23	29,30	6,74	36,04
3	003171	Brother originálny atrament LC3237 azúrový, 1 500 strán - MFC-J5945dw, MFC-J6945dw	1,00	ks	19,30	23,74	23	19,30	4,44	23,74
4	003172	Brother originálny atrament LC3237 žltý, 1 500 strán - MFC-J5945dw, MFC-J6945dw	1,00	ks	19,30	23,74	23	19,30	4,44	23,74
5	003173	Brother originálny atrament LC3237 purpurový, 1 500 strán - MFC-J5945dw, MFC-J6945dw	1,00	ks	19,30	23,74	23	19,30	4,44	23,74
6	000083	HP renovovaný toner CF280X, čierny, 6 900 strán - LJ Pro400 M401	1,00	ks	12,00	14,76	23	12,00	2,76	14,76
7	001856	HP renovovaný toner CF230X (CRG051H), čierny, 3 500 strán - HP LJ M203	1,00	ks	30,00	36,90	23	30,00	6,90	36,90
8	002891	HP renovovaný toner W1106A, čierny, 1 000 strán - HP Laser 107, MFP130	1,00	ks	19,00	23,37	23	19,00	4,37	23,37

Základ pre DPH 23 % 216,20

DPH 23 % 49,73

Celková suma s DPH 265,93

Celková fakturovaná suma **265,93 EUR**

Faktúra slúži ako dodací list. Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti WAY-COPY SK, s.r.o.

